13.1.
20.1.
27.1.
10.2.
24.2.

2.3.
16.3.
13.4.
27.4.

4.5.
11.5.
25.5.
15.6.
22.6.

3.8.
17.8.
14.9.

19.10.
26.10.
16.11.
23.11.
14.12.

Kalendar streleckych akci pro rok 2024

sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota

sobota

sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota
sobota

sobota

strelnice Prachatice

Prachaticka odstrelovacka — 8. kolo
Zimni manévry 2

Zimni liga K4M — 1. kolo

Zimni manévry 3

Prachaticka odstrelovacka — 9. kolo, finale
Zimni liga K4M — 2. kolo

Zimni liga K4M — 3. kolo, findle
Prachaticka odstfelovacka — 1. kolo
Jarni cena K4M

Jarni manévry — VP + vloZzené discipliny
Prachaticka odstrelovacka — 2. kolo
MaO liga Jizni Cechy - ??? kolo

Letni cena K4M

Prachaticka odstrelovacka — 3. kolo

Letni manévry — VP + vloZené discipliny
MaO liga Jizni Cechy - ??? kolo

Prachaticka odstfelovacka — 4. kolo
Podzimni cena K4M

Prachaticka odstfelovacka — 5. kolo
Podzimni manévry — VP + vloZené discipliny
Prachaticka odstrelovacka — 6. kolo

Prachaticka odstrelovacka — 7. kolo

Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice

Prachatice

Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice
Prachatice

Prachatice

Gatak
Holy
Kroupa
Kratochvil
Gatak
Talafous
Holy
Pivorika
Paier
Talafous
Hambergel
Ried!
Kroupa
Riedel

Holy
Kratochvil
Pivorika
Paier
Hambergel
Talafous
Pivorika

Pivonka



